
Решение Совета народных депутатов  

города Дубоссары и Дубоссарского района  

от 12 июня 2012 года № 65/1 

О внесении изменений и дополнений в решение президиума Совета народных 

депутатов № 47/3 от 24.11. 2011 года «Об установлении размера платы за 

патент для физических лиц, занимающихся индивидуальной 

предпринимательской деятельностью» 

В соответствии с законом «О внесении изменений и дополнений в Закон Приднестровской 

Молдавской Республики «Об индивидуальном предпринимательском патенте», а также 

принимая во внимание рекомендации постоянной комиссии, президиум Совета народных 

депутатов Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ: 

Внести в решение президиума Совета народных депутатов № 47/3 от 24.11. 2011 года «Об 

установлении размера платы за патент для физических лиц, занимающихся индивидуальной 

предпринимательской деятельностью», следующие изменения и дополнения. 

1. Пункт 2.24 подраздела 2 раздела 1 приложения № 1 Решения изложить в следующей 

редакции: 

«2.24. Ремонт и техническое обслуживание бытовой техники, оргтехники, вычислительной 

техники, инструментов и механизмов, часов: 

а) ремонт и техническое обслуживание бытовой техники, оргтехники, вычислительной 

техники, инструментов и механизмов – 100 РУ МЗП в месяц; 

б) ремонт часов – 50 РУ МЗП в месяц». 

 

2. Подраздел 2 раздела 2 приложения № 1 Решения дополнить пунктом 2.57 следующего 

содержания: 

«2.57. Зубопротезирование и лечение зубов – 100 РУ МЗП в месяц». 

 

3. Подраздел 2 раздела 2 приложения № 1 Решения дополнить пунктом 2.58 следующего 

содержания: 

«2.58. Иные медицинские услуги, перечень которых устанавливается Правительством 

Приднестровской Молдавской Республики, – 120 РУ МЗП в месяц». 

 

4. Подраздел 2 раздела 2 приложения № 1 Решения дополнить пунктом 2.59 следующего 

содержания: 

«2.59. Услуги по установке и сопровождению программного обеспечения, созданию и 

сопровождению информационных ресурсов сети Интернет – 70 РУ МЗП в месяц». 

 

5. Пункт 2 настоящего Решения действует по 31 декабря 2012 года. 

А. Коломыцев, председатель президиума Совета народных депутатов 

 


